
   AinA-tapahtuma Askolan kirkonkylän kentällä 26.8.2017 

   Aikataulu: 

   11.15 

   11.30 

   12.00 

   12.10 
   12.20 
   13.00 

n. 14.00
n.14.30
15.00

Ilmoittautumiset juoksuihin : alla olevasta linkistä
ilmoittautuminen juoksuihin 

- 100 ensimmäiselle AinA -juoksukilpailuun 
osallistujalle HEA -ämpäri
Ilmoittautumiset Eläkeliiton kävelytempaukseen
Tapahtuman avaus kunnanjohtaja Jouni Martikainen 
Alkuverryttely Susanna Savela
Bnet -yhtye soittaa
HIPPO-juoksun numeroiden haku
Match show alkaa (tenniskentällä)
Eläkeliiton Askolan yhdistyksen ohjelmat alkavat
Kymppijuoksun lähtö
Etene miten haluat lähtö
HIPPO-juoksut,
juoksijat palkitaan heti juoksujen jälkeen
Bnet yhtye soittaa
Palkintojenjako
Tapahtuman päätössanat

   Kentällä ja Iso-Pirtillä lisäksi paljon oheisohjelmaa
   koko tapahtuman ajan mm. 
   pomppulinna, puffetti, 
   tuote-esittelyjä ja 
   paljon kaikkea kivaa tekemistä yhdessä.

Askola in Action 2017

https://www.webropolsurveys.com/S/3B59247174B6670F.par



